
 

15.3.2012 

Fotografická soutěž Zaostřeno na Jizerky - 2. ročník 
Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor ve spolupráci se Správou CHKO Jizerské hory 
vyhlásila druhý ročník fotografické soutěže s příznačným názvem Zaostřeno na Jizerky. Do 
soutěže se může přihlásit každý, kdo zašle papírově i e-mailem fotografie s tématikou 
Jizerských hor. Jeden autor může zaslat maximálně čtyři snímky a to až do 8.6.2012.  

Následně všechny fotografie zhodnotí odborná porota a vybrané snímky poputují na podzimní 
výstavu, kde se představí veřejnosti. Z těch nejlepších bude sestaven kalendář na rok 2013. 
Zároveň bude na internetu probíhat i hlasování široké veřejnosti. Na autory vítězných 
fotografií čekají hodnotné ceny a knihy o Jizerských horách. Výtěžek z výstavy a prodeje 
kalendářů bude využit na projekt výsadeb původních druhů dřevin v Jizerských horách.  

Podrobnosti o soutěži naleznete na webových stránkách nadace www.jizerky.ecn.cz . 

 


